

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1703869886117 din 29.12.2023

Obiectul achiziției: BLANCHETE ȘI FORMULARE

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOTUL I										
22800000-8	F 11	buc	1 200 000	0,083	0,1	100000,00	120000	7 zile		1.
22800000-8	F 16 (A5)	buc	1 500 000	0,083	0,1	125000,00	150000	7 zile		2.
22800000-8	F 16 (A4)	buc	200 000	0,167	0,2	33333,33	40000	7 zile		3.
22800000-8	F 24	buc	70 000	0,167	0,2	11666,67	14000	7 zile		4.
22800000-8	F 24 OP	buc	70 000	0,167	0,2	11666,67	14000	7 zile		5.
22800000-8	Buletin de expediție	buc	300 000	0,100	0,12	30000,00	36000	7 zile		6.
22800000-8	CN - 07	buc	3 000 000	0,133	0,16	400000,00	480000	7 zile		7.
22800000-8	F CN-23 EMS	buc	300	28,333	34	8500,00	10200	7 zile		8.
22800000-8	F CN-23	buc	600	20,000	24	12000,00	14400	7 zile		9.
22800000-8	Cerere la expedierea banilor F MP-1	buc	100 000	0,083	0,1	8333,33	10000	7 zile		10.
22800000-8	F TFP-3	buc	1 000 000	0,125	0,15	125000,00	150000	7 zile		11.
22800000-8	F CN-15	buc	100 000	0,033	0,04	3333,33	4000	7 zile		12.
22800000-8	F CN-22 (eticheta de adresă)	buc	200 000	0,125	0,15	25000,00	30000	7 zile		13.
22800000-8	F 20 adeverință	buc	1 500 000	0,017	0,02	25000,00	30000	7 zile		14.

Cod CPV	Denumireab unurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Canti-tatea	Prețunit ar (fără TVA)	Prețuni tar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Term enul de livrar e / prest are	Clasificați ebugetară (IBAN)	Discount %
22800000-8	F CP-72	buc	600	28,333	34	17000,00	20400	7 zile		
22800000-8	Etichetă pentru trimerile poștei de scrisori înregistrate	buc	500 000	0,020	0,024	10000,00	12000	7 zile		
22800000-8	F-22	buc	1 500 000	0,040	0,048	60000,00	72000	7 zile		
22800000-8	Formularul Ramburs	buc	1 000 000	0,383	0,46	383333,33	460000	7 zile		
22800000-8	F 81 Permis	buc	500	2,500	3	1250,00	1500	7 zile		
22800000-8	F-24 Casa Principală	buc	40 000	0,100	0,12	4000,00	4800	7 zile		
22800000-8	Formular de preț	buc	30 000	0,133	0,16	4000,00	4800	7 zile		
22800000-8	Nota de inventar F 107	buc	2 400	0,100	0,12	240,00	288	7 zile		
TOTAL						1398656,67	1678388			
LOTUL III										
22800000-8	F 8 registru	buc	55	16,67	20	916,67	1100	7 zile		
22800000-8	Registru 3-1 pentru MCC	buc	50	20,83	25	1041,67	1250	7 zile		
22800000-8	Registre de casă Formular OC-4	buc	50	21,67	26	1083,33	1300	7 zile		
22800000-8	Registru de instruire zilnică a persoanelor cu drept de port-armă	buc	30	36,67	44	1100,00	1320	7 zile		
22800000-8	Registru de predare și recepționare a armelor și munițiilor	buc	30	36,67	44	1100,00	1320	7 zile		

Cod CPV	Denumireab unurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Canti-tatea	Prețunit ar (fără TVA)	Prețuni tar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Term enul de livrar e / prest are	Clasificați ebugetară (IBAN)	Discount %
22800000-8	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport a întreprinderii în puncte de acces	buc	50	35,00	42	1750,00	2100	7 zile		
22800000-8	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport străin	buc	20	38,33	46	766,67	920	7 zile		
22800000-8	Registru de evidență a accesului angajaților întreprinderii în puncte de acces	buc	20	38,33	46	766,67	920	7 zile		
22800000-8	Registru de evidență a verificării perimetrului clădirilor și teritoriului adiacent în puncte de acces	buc	20	38,33	46	766,67	920	7 zile		
22800000-8	Registru de evidență a accesului vizitatorilor în punctul de acces	buc	30	38,33	46	1150,00	1380	7 zile		
22800000-8	Registrul de evidență a atribuirii grupei I	buc	25	23,33	28	583,33	700	7 zile		

Cod CPV	Denumireab unurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Canti-tatea	Prețunit ar (fără TVA)	Prețuni tar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Term enul de livrar e / prest are	Clasificați ebugetară (IBAN)	Discount %
	de electrosecuritat e a personalului neelectrotehnic									
22800000-8	Registrul de evidență a contractelor individuale de muncă și acordurilor suplimentare	buc	10	33,33	40	333,33	400	7 zile		
22800000-8	Registrul de evidență a contractelor cu privire la răspunderea materială deplină	buc	10	38,33	46	383,33	460	7 zile		
TOTAL						11741,67	14090			

Semnat: _____
Numele, Prenumele: FEDORENCO SERGHEI
În calitate de: _DIRECTOR
Ofertantul: _ARTISORO SRL
Adresa: mun.Chișinău, str. O.Goga 25, of.1

Digitally signed by Fedorenco Serghei
Date: 2024.01.31 13:04:39 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

